

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยมาบยางพร 31 เชื่อมซอยมาบยางพร 33 หมู่ที่ 6 ตำบลมาบยางพร อำเภอบลุกแดง จังหวัดระยอง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลมาบยางพร/องค์การบริหารส่วนตำบลมาบยางพร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างเดิม 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	708.000	71.09	50,331.72	1.3534	96.21	68,118.94
2	2. งานดิน 2.1 งานล้างป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	500.000	1.82	910.00	1.3534	2.46	1,231.59
3	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่	ตร.ม.	1,500.000	11.64	17,460.00	1.3534	15.75	23,630.36
4	หนา 10 ซม. ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม 3.2 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม ลูกเรียง	ลบ.ม.	50.000	405.71	20,285.50	1.3534	549.08	27,454.39
5	3.3 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	75.000	471.15	35,336.25	1.3534	637.65	47,824.08
6	4. งานผิวทาง 4.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	1,500.000	454.25	681,375.00	1.3534	614.78	922,172.92
7	หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก) 4.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	เมตร	45.000	202.75	9,123.75	1.3534	274.40	12,348.08
	(EXPANSION JOINT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยมาบยางพร 31 เชื่อมซอยมาบยางพร 33 หมู่ที่ 6 ตำบลมาบยางพร อำเภอลวกแดง จังหวัดระยอง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลมาบยางพร/องค์การบริหารส่วนตำบลมาบยางพร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	150.000	188.17	28,225.50	1.3534	254.66	38,200.39
9	4.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	750.000	93.15	69,862.50	1.3534	126.06	94,551.90
10	4.5 เหล็กกันรั่ว RB9 mm.	กก.	78.000	19.18	1,496.04	1.3534	25.95	2,024.74
11	4.6 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	6,400.000	15.84	101,376.00	1.3534	21.43	137,202.27
12	4.7 เสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	ตร.ม.	6,400.000	249.00	1,593,600.00	1.3534	336.99	2,156,778.24
13	4.8 แผ่น GEOTEXTILE 250mmg/sq.m.	ตร.ม.	417.000	75.00	31,275.00	1.3534	101.50	42,327.58
	5. งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.							
14	5.1 งานวางท่อระบายน้ำ	ม.	122.000	2,154.39	262,835.58	1.3534	2,915.75	355,721.67
15	5.2 คั่นหินรางวี	ม.	400.000	215.55	86,220.00	1.3534	291.72	116,690.14
16	5.3 รางระบายน้ำ TYPE A	ม.	570.000	4,171.28	2,377,629.60	1.3534	5,645.41	3,217,883.90
17	5.4 ฝาเปิดปิดรางระบายน้ำ TYPE A	ม.	59.000	1,032.00	60,888.00	1.3534	1,396.70	82,405.81

ยงยุทธ วังภูงา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยมาบยางพร 31 เชื่อมซอยมาบยางพร 33 หมู่ที่ 6 ตำบลมาบยางพร อำเภอลวกแดง จังหวัดระยอง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลมาบยางพร/องค์การบริหารส่วนตำบลมาบยางพร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
18	5.5 รางระบายน้ำ TYPE B	ม.	5.000	14,115.84	70,579.20	1.3534	19,104.37	95,521.88
19	5.6 รางระบายน้ำ TYPE C	ม.	10.000	5,563.21	55,632.10	1.3534	7,529.24	75,292.48
20	5.7 ท่อลอดเหลี่ยม 1.00x1.00 ม.	ม.	5.000	7,500.00	37,500.00	1.3534	10,150.50	50,752.50
21	6. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	48.53	48.53	1.3534	65.68	65.68
	7. งานบ่อพัก							
22	7.1 งานบ่อพัก	บ่อ	13.000	13,703.75	178,148.75	1.3534	18,546.65	241,106.51
	8. งานฝาบ่อพัก ค.ส.ล.							
23	8.1 ฝาบ่อพัก	บ่อ	13.000	2,359.71	30,676.23	1.3534	3,193.63	41,517.20
	9. งานอื่นๆ							
24	9.1 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC	ตร.ม.	250.000	290.00	72,500.00	1.3534	392.48	98,121.50
25	9.2 ลอกท่อระบายน้ำเดิม	ม.	60.000	80.00	4,800.00	1.3534	108.27	6,496.32
26	9.3 การจัดการจราจร	เหมาจ่าย	1.000	5,000.00	5,000.00	1.3534	6,767.00	6,767.00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยมาบยางพร 31 เชื่อมซอยมาบยางพร 33 หมู่ที่ 6 ตำบลมาบยางพร อำเภอลวกแดง จังหวัดระยอง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลมาบยางพร/องค์การบริหารส่วนตำบลมาบยางพร

รวมราคากลาง	7,962,208.07
-------------	--------------



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยมาบยางพร 31 เชื่อมซอยมาบยางพร 33 หมู่ที่ 6 ตำบลมาบยางพร อำเภอลาดบัวหลวง จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลมาบยางพร/องค์การบริหารส่วนตำบลมาบยางพร

ยงยุทธ วังภูงา

(ยงยุทธ วังภูงา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภูมิภัทรพงษ์ โพธิ์เสน

(ภูมิภัทรพงษ์ โพธิ์เสน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชลนที ชุมเกษียร

(ชลนที ชุมเกษียร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

มงคล רבชนะชน

(มงคล רבชนะชน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีรวัฒน์ วังยศ

(ธีรวัฒน์ วังยศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ยงยุทธ วังภูงา

18 สิงหาคม 2569